
Storo Round 03 65 Debuttanti Cadetti - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 19 PASQUALE G. 1:36.457
Migliore

1 1:39.034 + 02.577 09:05:41.723

2 1:40.585 + 04.128 09:07:22.308

3 1:38.156 + 01.699 09:09:00.464

4 1:46.205 + 09.748 09:10:46.669

5 1:36.457 --------- 09:12:23.126

6 2:03.817 + 27.360 09:14:26.943

 Po. 2 - # 101 GIACOBBE N. + 00.363
Diff. Primo

1 1:38.038 + 01.218 09:05:36.385

2 1:37.795 + 00.975 09:07:14.180

3 1:37.489 + 00.669 09:08:51.669

4 1:46.053 + 09.233 09:10:37.722

5 1:36.820 --------- 09:12:14.542

6 1:40.699 + 03.879 09:13:55.241

 Po. 3 - # 616 CORRADI E. + 01.306
Diff. Primo

1 1:39.815 + 02.052 09:05:29.502

2 1:37.763 --------- 09:07:07.265

3 1:38.904 + 01.141 09:08:46.169

4 2:01.909 + 24.146 09:10:48.078

5 1:39.686 + 01.923 09:12:27.764

6 1:44.190 + 06.427 09:14:11.954

 Po. 4 - # 773 GAMPENRIEDER J.+ 02.456
Diff. Primo

1 1:39.109 + 00.196 09:05:27.043

2 1:38.913 --------- 09:07:05.956

3 1:39.414 + 00.501 09:08:45.370

4 1:42.257 + 03.344 09:10:27.627

5 1:39.706 + 00.793 09:12:07.333

6 1:40.080 + 01.167 09:13:47.413

 Po. 5 - # 38 VENTURATO A. + 04.870
Diff. Primo

1 1:43.366 + 02.039 09:05:45.734

2 1:41.327 --------- 09:07:27.061

3 1:42.480 + 01.153 09:09:09.541

4 1:44.147 + 02.820 09:10:53.688

5 1:43.932 + 02.605 09:12:37.620

6 1:44.145 + 02.818 09:14:21.765

 Po. 6 - # 913 HUEBER G. + 05.232
Diff. Primo

1 1:43.551 + 01.862 09:05:53.162

2 1:42.817 + 01.128 09:07:35.979

3 1:41.689 --------- 09:09:17.668

4 1:43.386 + 01.697 09:11:01.054

5 1:44.801 + 03.112 09:12:45.855

6 1:46.116 + 04.427 09:14:31.971

 Po. 7 - # 10 CACCARO E. + 05.952
Diff. Primo

1 1:49.229 + 06.820 09:06:16.434

2 1:43.551 + 01.142 09:07:59.985

3 1:44.037 + 01.628 09:09:44.022

4 1:42.409 --------- 09:11:26.431

5 1:47.099 + 04.690 09:13:13.530

6 1:46.863 + 04.454 09:15:00.393

 Po. 8 - # 99 BENAMATI M. + 09.531
Diff. Primo

1 1:51.958 + 05.970 09:06:18.886

2 1:52.321 + 06.333 09:08:11.207

3 1:51.314 + 05.326 09:10:02.521

4 2:41.973 + 55.985 09:12:44.494

5 1:45.988 --------- 09:14:30.482

 Po. 9 - # 61 VALL P. + 13.651
Diff. Primo

1 2:20.793 + 30.685 09:06:46.856

2 2:45.597 + 55.489 09:09:32.453

3 1:50.239 + 00.131 09:11:22.692

4 1:50.108 --------- 09:13:12.800

5 1:50.810 + 00.702 09:15:03.610

 Po. 10 - # 5 OLIVA M. + 15.003
Diff. Primo

1 1:53.460 + 02.000 09:06:42.920

2 1:52.570 + 01.110 09:08:35.490

3 1:51.648 + 00.188 09:10:27.138

4 1:52.352 + 00.892 09:12:19.490

5 1:51.460 --------- 09:14:10.950

 Po. 11 - # 53 TSCHAGER F. + 19.002
Diff. Primo

1 1:59.391 + 03.932 09:06:58.141

2 2:01.043 + 05.584 09:08:59.184

3 2:00.556 + 05.097 09:10:59.740

4 1:55.459 --------- 09:12:55.199

5 1:56.856 + 01.397 09:14:52.055

 Po. 12 - # 15 DELLADDIO A. + 31.046
Diff. Primo

1 2:09.280 + 01.777 09:07:48.166

2 2:07.596 + 00.093 09:09:55.762

3 2:07.792 + 00.289 09:12:03.554

4 2:07.503 --------- 09:14:11.057

Fastest lap: 1:36.457 
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